
 
 

 
 
PRESSMEDDELANDE från Riksförbundet Svensk Trädgård                    11 augusti 2010 
   
Vingåkers Trädgårdsvänner får utmärkelsen Årets Trädgårdsförening 2009 
 
När Riksförbundet Svensk Trädgård höll sitt Sommarmöte på Wij Trädgårdar i Ockelbo 
14-15 augusti tog Vingåkers Trädgårdsvänner emot Svensk Trädgårds pris som Årets 
trädgårdsförening för föreningens breda aktiviteter, stora kreativitet och höga 
medlemsökning.  Den 8 augusti kulminerade Vingåkers Trädgårdsveckas fullmatade 
program under Tusen Trädgårdar, hela Sveriges trädgårdsdag. 
 
Vingåkers Trädgårdsvänner bildades 2003 och har både bredd och mångsidighet i sina 
aktiviteter. Föreningen har haft den högsta medlemsökningen av kandidaterna, hela 35%. 
Styrelsen tar personligen kontakt och bjuder in alla nya medlemmar till en särskild träff. 
Dessutom har man ett ständigt pågående arbete med att ta reda på vad medlemmarna vill få 
ut av sitt medlemskap och varför passiva medlemmar inte deltar aktivt.  Man skickar ut 
namnbrickor som alla kan bära på träffarna - ett sätt att underlätta kontakter mellan 
medlemmarna. 
 
Vingåkers Trädgårdsvänner genomför också minicirklar - ett bra grepp i dessa tider, när folk 
(särskilt yngre) inte har tid och lust att delta i traditionella längre studiecirklar. Föreningen gör 
ett fint programblad och en uppskattad årsberättelse med både text och bilder, som blir ett 
minne från det gångna trädgårdsåret för medlemmarna. 
 
Kaisa Komulainen-Nilsson, som är ny ordförande sedan i februari i år, säger att det är roligt 
med så många nya medlemmar: 
- Nu är vi ca 150 personer, och vi har en väldigt kreativ och kunnig styrelse. Vi arbetar också 
med att kontakta dem som inte har egna trädgårdar, äldre och asylsökande i kommunen, 
som kan komma på trädgårdsbesök. Vi vill också att kommunen ska satsa på kolonilotter. 
 
Förutom äran och ett diplom får den vinnande föreningen 5 000 kronor från Svensk Trädgård 
 
Åtta av 175 lokala trädgårdsföreningar i landet var kandidater och den vinnande föreningen 
följdes av Norra RoslagensTrädgårdsförening och Glanshammars Trädgårdsförening. 
 
Bilder kommer att finnas att ladda ner på www.tradgard.org, under Press.    
 
För mer information kontakta Stella Westerlund, marknadsansvarig, Svensk Trädgård, 0703-85 40 50, 
stella.westerlund@tradgard.org eller Per Stening, Vingåkers Trädgårdsvänner, 
per.stening@applegarden.se, 0150- 240 01. 
 
 
Riksförbundet Svensk Trädgård – mötesplatsen för alla trädgårdsintresserade fritidsodlare – är Sveriges 
största trädgårdsorganisation med 175 lokala trädgårdsföreningar i hela landet och ca 32 000 medlemmar. 
Tidningen Hemträdgården kommer ut med 6 nr per år. www.tradgard.org  
 


